206006/206006-2014-13170(1)

№206006-2014-1317С

СП-27 10.14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 октября 2014 года № 483

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ленинградской области от 5 мая 2014 года

№ 155 "О медалях Ленинградской области
"За особые успехи в учении"

В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 года
№ 135-ФЗ "О внесении изменений в статьи 28 и 34 Федерального закона
"Об образовании в Российской Федерации" Правительство Ленинградской
области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства
Ленинградской области от 5 мая 2014 года № 155 "О медалях
Ленинградской области "За особые успехи в учении".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Губернатор

Ленинградской области Дрозденко